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W odpowiedzi na tragedię, jaka dotknęła mieszkańców południowo-zachodniej Polski w wyniku niszczycielskiej 
powodzi, funkcjonariusze Aresztu Śledczego w Bydgoszczy zorganizowali akcję pomocową. Inicjatywa miała na celu 
wsparcie tych, którzy w wyniku żywiołu stracili dorobek życia i znaleźli się w trudnej sytuacji materialnej.

Akcja - zbiórka

Jednym z kluczowych elementów akcji była zbiórka funduszy na rzecz powodzian. Funkcjonariusze Aresztu Śledczego w 
Bydgoszczy propagowali akcję Centralnego Zarządu Służby Więziennej i Fundacji na Rzecz Pomocy Funkcjonariuszom 
Służby Więziennej "ANDRZEJ", angażując koleżanki i kolegów funkcjonariuszy i pracowników bydgoskich jednostek 
penitencjarnych tak, aby zebrać jak najwięcej środków finansowych. W akcji przekazania środków wzięło udział 55 
funkcjonariuszy, a zebrane pieniądze będą przeznaczone na zakup podstawowych artykułów pierwszej potrzeby takich, 
jak: żywność, środki higieniczne, odzież, sprzęt i materiały budowlane, które pomogą odbudować zniszczone domy.

Oprócz finansowego wsparcia, funkcjonariusze postanowili zorganizować zbiórkę rzeczową. Wśród zbieranych 
przedmiotów znalazły się:

- środki higieniczne i środki czystości,
- narzędzia do prac porządkowych,
- artykuły szkolne,
- długoterminowa żywność i woda.

Dzięki zaangażowaniu funkcjonariuszy udało się zgromadzić znaczne ilości rzeczy, które zostały przekazane lokalnym 
punktom pomocy, tj. Stowarzyszeniu Miłosierdzia Św. Wincentego a Paulo przy bydgoskiej Bazylice i wkrótce trafią 
bezpośrednio do potrzebujących rodzin.

Solidarność w trudnych chwilach

Akcja pomocy powodzianom to doskonały przykład, jak wspólnymi siłami można przynieść ulgę i wsparcie tym, którzy 
najbardziej tego potrzebują. Funkcjonariusze Aresztu Śledczego w Bydgoszczy pokazali, że są nie tylko strażnikami 
prawa, ale również osobami gotowymi do niesienia pomocy w obliczu katastrof naturalnych. Tego rodzaju inicjatywy 
pokazują, jak ważna jest współpraca i wzajemne wsparcie w obliczu nieszczęść. 
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